Peygamber’in vefatının ardından üç yüz otuz üç yıl13

geçtikten sonra Satuk’un dünyaya geleceği ve on iki yaşında imanla
şerefleneceği ifade edilmektedir. Bu tarih ister Satuk Buğra Han’ın doğumuna

isterse de İslamiyet’i kabulüne işaret etsin, her iki durumda da sembolik
olmanın dışında bir anlama sahip değildir. Zira hicri 333 yılı miladi 944-945

10 Burada bir itiraz olarak Farsların etkisi sorulabilir. Farsların etkisi dil ve ritüellerin isimleri
bağlamında olabilir. Ancak biçim, yapı ve düşünce olarak Arapların etkisi daha büyüktür.
11 Aşağıdaki eserler hem resim hem de şifahi kültür bağlamında detaylı bilgiler sunmaktadır.